



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กบพ.ก.1

ถึง ประธานศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร ก.1

เลขที่ ก.1กบพ.(จห.)91/2567

วันที่ 24 มกราคม 2567

เรื่อง ขอนำส่ง แผนการจัดซื้อพัสดุหลัก พัสดुरอง ประจำปี 2567

เรียน ประธานศูนย์ พ.ร.บ.ข้อมูลข่าวสาร ก.1

กบพ.ก.1 ขอนำส่ง แผนการจัดซื้อพัสดุหลัก พัสดुरอง ประจำปี 2567 (เอกสารแนบ) เพื่อแจ้ง
ศูนย์ พรบ.ข่าวสาร กพก.1 ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นางสำเนียง อัมพันธุ์)

รก.บพ.ก.1 ปฏิบัติงานแทน อก.บพ.ก.1

แผนจัดหาพัสดุหลัก

โทร. 10417

รายการที่	โครงการ ที่	รายการ ในบิต	งบ	ประเภท	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	งบประมาณ				ราคากลาง				
									ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	1	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050000011	TR., 30KVA,1P,22-0.48/0.24KV, SC	EA	220	82,600.00	18,172,000.00	1,272,040.00	19,444,040.00	84,710.00	18,636,200.00	1,304,534.00	19,940,734.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	1		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				18,172,000.00	1,272,040.00	19,444,040.00		18,636,200.00	1,304,534.00	19,940,734.00	
2	2	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010066	TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	90	134,200.00	12,078,000.00	845,460.00	12,923,460.00	128,200.00	11,538,000.00	807,660.00	12,345,660.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	2		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				12,078,000.00	845,460.00	12,923,460.00		11,538,000.00	807,660.00	12,345,660.00	
3	3	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010067	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	150	198,100.00	29,715,000.00	2,080,050.00	31,795,050.00	189,100.00	28,365,000.00	1,985,550.00	30,350,550.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	3		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				29,715,000.00	2,080,050.00	31,795,050.00		28,365,000.00	1,985,550.00	30,350,550.00	
4	4	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010068	TR.,160KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	130	242,900.00	31,577,000.00	2,210,390.00	33,787,390.00	239,800.00	31,174,000.00	2,182,180.00	33,356,180.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	4		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				31,577,000.00	2,210,390.00	33,787,390.00		31,174,000.00	2,182,180.00	33,356,180.00	
5	5	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	หม้อแปลง	1050010069	TR.,250KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	250	273,200.00	68,300,000.00	4,781,000.00	73,081,000.00	272,800.00	68,200,000.00	4,774,000.00	72,974,000.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	5		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				68,300,000.00	4,781,000.00	73,081,000.00		68,200,000.00	4,774,000.00	72,974,000.00	
6	6	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030010002	ลูกถ้วยไลนโทสท์โพรท 22 เคริ แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	ลูก	24,120	800.00	19,296,000.00	1,350,720.00	20,646,720.00	775.00	620,000.00	43,400.00	663,400.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
7	6	2	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก (แบบ 52-1) มอก.354	ลูก	30,240	330.00	9,979,200.00	698,544.00	10,677,744.00	322.00	106,260.00	7,438.20	113,698.20	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
8	6	3	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030030000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	ลูก	52,596	25.00	1,314,900.00	92,043.00	1,406,943.00	23.70	592.50	41.48	633.98	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
9	6	4	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ลูกถ้วย และเคเบิลสเปเซอร์	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	ลูก	1,000	130.00	130,000.00	9,100.00	139,100.00	141.00	18,330.00	1,283.10	19,613.10	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	6		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				30,720,100.00	2,150,407.00	32,870,507.00		745,182.50	52,162.78	797,345.28	
10	7	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	ดรอปเอาท์ฟิวส์คัทเอ้าท์	1040010002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	EA	2,800	2,100.00	5,880,000.00	411,600.00	6,291,600.00	2,192.00	6,137,600.00	429,632.00	6,567,232.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	7		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				5,880,000.00	411,600.00	6,291,600.00		6,137,600.00	429,632.00	6,567,232.00	
11	8	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000000	สล็อต 20-21 เคริ 5 กิโลแอมป์	ชิ้น	400	850.00	340,000.00	23,800.00	363,800.00	751.00	300,400.00	21,028.00	321,428.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
12	8	2	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000007	สล็อต 20-21 เคริ 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชิ้น	2,500	820.00	2,050,000.00	143,500.00	2,193,500.00	683.00	1,707,500.00	119,525.00	1,827,025.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
13	8	3	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000008	สล็อต 24-26 เคริ 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	ชิ้น	200	940.00	188,000.00	13,160.00	201,160.00	737.00	147,400.00	10,318.00	157,718.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
14	8	4	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สล็อต	1040000300	สล็อต 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	ชิ้น	11,200	170.00	1,904,000.00	133,280.00	2,037,280.00	163.00	1,825,600.00	127,792.00	1,953,392.00	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	8		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				4,482,000.00	313,740.00	4,795,740.00		3,980,900.00	278,663.00	4,259,563.00	
15	9	1	ผู้ใช้ไฟปี 2567	สวิตช์	1040050000	คัสคอนแบบคัสสวิตช์ 1 ขา 22 เคริ 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	ชิ้น	15	5,230.00	78,450.00	5,491.50	83,941.50	5,153.00	77,295.00	5,410.65	82,705.65	มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตาม หลักเกณฑ์ วิธีการ หรือ แบบอย่างอื่นใดของหน่วยงาน
	9		ผู้ใช้ไฟปี 2567			รวม				78,450.00	5,491.50	83,941.50		77,295.00	5,410.65	82,705.65	
						รวม 9 โครงการ				201,002,550.00	14,070,178.50	215,072,728.50					

แผนจัดซื้อพัสดุดังต่อไปนี้ 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	1,400	1,300.00	1,820,000.00	127,400.00	1,947,400.00	1,081.00	1,513,400.00	105,938.00	1,619,338.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
1	ทำการ	1010000100	1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	200	1,300.00	260,000.00	18,200.00	278,200.00	1,081.00	216,200.00	15,134.00	231,334.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
1	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	1,400	1,300.00	1,820,000.00	127,400.00	1,947,400.00	1,081.00	1,513,400.00	105,938.00	1,619,338.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
1	รวม		1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	3,000	1,300.00	3,900,000.00	273,000.00	4,173,000.00	1,081.00	3,243,000.00	227,010.00	3,470,010.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010010003	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	2,500	700.00	1,750,000.00	122,500.00	1,872,500.00	676.00	1,690,000.00	118,300.00	1,808,300.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	3,000	700.00	2,100,000.00	147,000.00	2,247,000.00	676.00	2,028,000.00	141,960.00	2,169,960.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฟรฟ.)		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	600	700.00	420,000.00	29,400.00	449,400.00	676.00	405,600.00	28,392.00	433,992.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	1,400	700.00	980,000.00	68,600.00	1,048,600.00	676.00	946,400.00	66,248.00	1,012,648.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	ทำการ		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	200	700.00	140,000.00	9,800.00	149,800.00	676.00	135,200.00	9,464.00	144,664.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	2,200	700.00	1,540,000.00	107,800.00	1,647,800.00	676.00	1,487,200.00	104,104.00	1,591,304.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
2	รวม		1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	9,900	700.00	6,930,000.00	485,100.00	7,415,100.00	676.00	6,692,400.00	468,468.00	7,160,868.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010100000	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	300	80.00	24,000.00	1,680.00	25,680.00	59.60	17,880.00	1,251.60	19,131.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
3	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	1,000	80.00	80,000.00	5,600.00	85,600.00	59.60	59,600.00	4,172.00	63,772.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	100	80.00	8,000.00	560.00	8,560.00	59.60	5,960.00	417.20	6,377.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	1,000	80.00	80,000.00	5,600.00	85,600.00	59.60	59,600.00	4,172.00	63,772.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	ทำการ		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	100	80.00	8,000.00	560.00	8,560.00	59.60	5,960.00	417.20	6,377.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	800	80.00	64,000.00	4,480.00	68,480.00	59.60	47,680.00	3,337.60	51,017.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
3	รวม		1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	3,300		264,000.00	18,480.00	282,480.00	59.60	196,680.00	13,767.60	210,447.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กปร.)	1010100002	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	88,000	20.00	1,760,000.00	123,200.00	1,883,200.00	16.50	1,452,000.00	101,640.00	1,553,640.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	70,000	20.00	1,400,000.00	98,000.00	1,498,000.00	16.50	1,155,000.00	80,850.00	1,235,850.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	60,000	20.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00	16.50	990,000.00	69,300.00	1,059,300.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	174,000	20.00	3,480,000.00	243,600.00	3,723,600.00	16.50	2,871,000.00	200,970.00	3,071,970.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	ทำการ		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	6,000	20.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00	16.50	99,000.00	6,930.00	105,930.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
4	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	92,000	20.00	1,840,000.00	128,800.00	1,968,800.00	16.50	1,518,000.00	106,260.00	1,624,260.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
4	รวม		1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	490,000	20.00	9,800,000.00	686,000.00	#####	16.50	8,085,000.00	565,950.00	8,650,950.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบ มิเตอร์ (กมต.)	1010100004	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	600	40.00	24,000.00	1,680.00	25,680.00	33.00	19,800.00	1,386.00	21,186.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	8,400	40.00	336,000.00	23,520.00	359,520.00	33.00	277,200.00	19,404.00	296,604.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	339,000	40.00	13,560,000.00	949,200.00	14,509,200.00	33.00	11,187,000.00	783,090.00	11,970,090.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	ทำการ		1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	30,000	40.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00	33.00	990,000.00	69,300.00	1,059,300.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	142,800	40.00	5,712,000.00	399,840.00	6,111,840.00	33.00	4,712,400.00	329,868.00	5,042,268.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
5	รวม		1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	520,800	40.00	20,832,000.00	1,458,240.00	#####	33.00	17,186,400.00	1,203,048.00	18,389,448.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
6	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	36,900	70.00	2,583,000.00	180,810.00	2,763,810.00	61.00	2,250,900.00	157,563.00	2,408,463.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
6	ทำการ	1010100006	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	4,400	70.00	308,000.00	21,560.00	329,560.00	61.00	268,400.00	18,788.00	287,188.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
6	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	10,500	70.00	735,000.00	51,450.00	786,450.00	61.00	640,500.00	44,835.00	685,335.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
6	รวม		1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	51,800	70.00	3,626,000.00	253,820.00	3,879,820.00	61.00	3,159,800.00	221,186.00	3,380,986.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
7	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	ชิ้น	3,388	270.00	914,760.00	64,033.20	978,793.20	223.00	755,524.00	52,886.68	808,410.68	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
7	ทำการ	1010210000	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	ชิ้น	300	270.00	81,000.00	5,670.00	86,670.00	223.00	66,900.00	4,683.00	71,583.00	
7	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	ชิ้น	1,420	270.00	383,400.00	26,838.00	410,238.00	223.00	316,660.00	22,166.20	338,826.20	
7	รวม		1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	ชิ้น	5,108		1,379,160.00	96,541.20	1,475,701.20	223.00	1,139,084.00	79,735.88	1,218,819.88	
8	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)	1010210003	1010210003	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	145	530.00	76,850.00	5,379.50	82,229.50	438.00	63,510.00	4,445.70	67,955.70	
8	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010210003	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	152	530.00	80,560.00	5,639.20	86,199.20	438.00	66,576.00	4,660.32	71,236.32	
8	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010210003	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	30	530.00	15,900.00	1,113.00	17,013.00	438.00	13,140.00	919.80	14,059.80	
8	รวม		1010210003	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	327		173,310.00	12,131.70	185,441.70	438.00	143,226.00	10,025.82	153,251.82	
9	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010210201	1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	500	70.00	35,000.00	2,450.00	37,450.00	57.40	28,700.00	2,009.00	30,709.00	
9	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	700	70.00	49,000.00	3,430.00	52,430.00	57.40	40,180.00	2,812.60	42,992.60	
9	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	350	70.00	24,500.00	1,715.00	26,215.00	57.40	20,090.00	1,406.30	21,496.30	
9	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	1,870	70.00	130,900.00	9,163.00	140,063.00	57.40	107,338.00	7,513.66	114,851.66	
9	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010210201	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	400	70.00	28,000.00	1,960.00	29,960.00	57.40	22,960.00	1,607.20	24,567.20	

แผนจัดซื้อพัสดุประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
9	รวม		1010210201	สลักหุ้ม แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	3,820		267,400.00	18,718.00	286,118.00	57.40	219,268.00	15,348.76	234,616.76	
10	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010210300	1010210300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	250	40.00	10,000.00	700.00	10,700.00	32.50	8,125.00	568.75	8,693.75	
10	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ผรฟ.)		1010210300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	250	40.00	10,000.00	700.00	10,700.00	32.50	8,125.00	568.75	8,693.75	
10	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010210300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	150	40.00	6,000.00	420.00	6,420.00	32.50	4,875.00	341.25	5,216.25	
10	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010210300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	1,150	40.00	46,000.00	3,220.00	49,220.00	32.50	37,375.00	2,616.25	39,991.25	
10	รวม		1010210300	แผ่นหุ้ม สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	1,800		72,000.00	5,040.00	77,040.00	32.50	58,500.00	4,095.00	62,595.00	
11	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	7,698	10.00	76,980.00	5,388.60	82,368.60	8.11	62,430.78	4,370.15	66,800.93	
11	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	3,550	10.00	35,500.00	2,485.00	37,985.00	8.11	28,790.50	2,015.34	30,805.84	
11	รวม		1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	11,248		112,480.00	7,873.60	120,353.60	8.11	91,221.28	6,385.49	97,606.77	
12	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)	1010220002	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	50	510.00	25,500.00	1,785.00	27,285.00					
12	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้บริโภคไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	1,600	510.00	816,000.00	57,120.00	873,120.00					
12	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	2,650	510.00	1,351,500.00	94,605.00	1,446,105.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
12	ทำการ		1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	5,000	510.00	2,550,000.00	178,500.00	2,728,500.00					
12	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	6,750	510.00	3,442,500.00	240,975.00	3,683,475.00					
12	รวม		1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	16,050		8,185,500.00	572,985.00	8,758,485.00					
13	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบ มิเตอร์ (กมต.)	1010230000	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	50	10.00	500.00	35.00	535.00	7.75	387.50	27.13	414.63	
13	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	5,830	10.00	58,300.00	4,081.00	62,381.00	7.75	45,182.50	3,162.78	48,345.28	
13	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	127,000	10.00	1,270,000.00	88,900.00	1,358,900.00	7.75	984,250.00	68,897.50	1,053,147.50	
13	ทำการ		1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	21,000	10.00	210,000.00	14,700.00	224,700.00	7.75	162,750.00	11,392.50	174,142.50	
13	รวม		1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	153,880		1,538,800.00	107,716.00	1,646,516.00	7.75	1,192,570.00	83,479.90	1,276,049.90	
14	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	9,000	60.00	540,000.00	37,800.00	577,800.00	44.40	399,600.00	27,972.00	427,572.00	
14	ทำการ	1010230001	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	1,900	60.00	114,000.00	7,980.00	121,980.00	44.40	84,360.00	5,905.20	90,265.20	
14	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	2,900	60.00	174,000.00	12,180.00	186,180.00	44.40	128,760.00	9,013.20	137,773.20	
14	รวม		1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชิ้น	13,800		828,000.00	57,960.00	885,960.00	44.00	612,720.00	42,890.40	655,610.40	

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
15	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010230201	กราวด์วาร์แคลัมปี สำหรับเสาคอนกรีต	ชิ้น	4,000	240.00	960,000.00	67,200.00	1,027,200.00	217.00	868,000.00	60,760.00	928,760.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
15	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010230201	กราวด์วาร์แคลัมปี สำหรับเสาคอนกรีต	ชิ้น	1,100	240.00	264,000.00	18,480.00	282,480.00	217.00	238,700.00	16,709.00	255,409.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
15	รวม		1010230201	กราวด์วาร์แคลัมปี สำหรับเสาคอนกรีต	ชิ้น	5,100		1,224,000.00	85,680.00	1,309,680.00	217.00	1,106,700.00	77,469.00	1,184,169.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
16	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010230205	1010230205	กราวด์วาร์แคลัมปี แบบ เจ 1152	ชิ้น	2,000	30.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00	20.60	41,200.00	2,884.00	44,084.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
16	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1010230205	กราวด์วาร์แคลัมปี แบบ เจ 1152	ชิ้น	7,600	30.00	228,000.00	15,960.00	243,960.00	20.60	156,560.00	10,959.20	167,519.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
16	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฟรฟ.)		1010230205	กราวด์วาร์แคลัมปี แบบ เจ 1152	ชิ้น	1,000	30.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00	20.60	20,600.00	1,442.00	22,042.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
16	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010230205	กราวด์วาร์แคลัมปี แบบ เจ 1152	ชิ้น	2,200	30.00	66,000.00	4,620.00	70,620.00	20.60	45,320.00	3,172.40	48,492.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
16	รวม		1010230205	กราวด์วาร์แคลัมปี แบบ เจ 1152	ชิ้น	12,800		384,000.00	26,880.00	410,880.00	20.60	263,680.00	18,457.60	282,137.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
17	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	ชิ้น	780	60.00	46,800.00	3,276.00	50,076.00					
17	รวม		1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	ชิ้น	780		46,800.00	3,276.00	50,076.00					
18	งานจัดหาหม้อแปลงระบบจำหน่ายสืบเปลี่ยนตามวาระ (กมป.)	1050100003	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	20	70.00	1,400.00	98.00	1,498.00					
18	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	20	70.00	1,400.00	98.00	1,498.00					

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
18	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	440	70.00	30,800.00	2,156.00	32,956.00					
18	รวม		1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	480		33,600.00	2,352.00	35,952.00					
19	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบ มิเตอร์ (กมต.)	1080040001	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	50	30.00	1,500.00	105.00	1,605.00					
19	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	1,320	30.00	39,600.00	2,772.00	42,372.00					
19	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	1,500	30.00	45,000.00	3,150.00	48,150.00					
19	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	4,200	30.00	126,000.00	8,820.00	134,820.00					
19	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ผรพ.)		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	150	30.00	4,500.00	315.00	4,815.00					
19	คพจ.2.3 (กจด.3(บก1))		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	625	30.00	18,750.00	1,312.50	20,062.50					
19	ทำการ		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	4,200	30.00	126,000.00	8,820.00	134,820.00					
19	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	10,350	30.00	310,500.00	21,735.00	332,235.00					
19	รวม		1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	22,395		671,850.00	47,029.50	718,879.50					
20	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1080040002	1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	EA	100	60.00	6,000.00	420.00	6,420.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดังต่อไปนี้ 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพ.3 และ คช.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
20	รวม		1080040002	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X4000 MM.TIS.216	EA	100		6,000.00	420.00	6,420.00					
21	งบผู้ใช้ไฟฟ้า 67		1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	700	70.00	49,000.00	3,430.00	52,430.00					
21	รวม		1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	700		49,000.00	3,430.00	52,430.00					
22	งบผู้ใช้ไฟฟ้า 67		1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	EA	260	100.00	26,000.00	1,820.00	27,820.00					
22	รวม		1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	EA	260		26,000.00	1,820.00	27,820.00					
23	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ไฟฟ้า (ฟรฟ.)	1000120100	1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	PAC	250	1,670.00	417,500.00	29,225.00	446,725.00					
23	ทำการ		1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	PAC	100	1,670.00	167,000.00	11,690.00	178,690.00					
23	รวม		1000120100	CROSSARM COM ST.100x50x5MM. 1M.LONG.ACC.	PAC	350		584,500.00	40,915.00	625,415.00					
24	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1000120101	1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	100	2,760.00	276,000.00	19,320.00	295,320.00					
24	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ไฟฟ้า (ฟรฟ.)		1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	250	2,760.00	690,000.00	48,300.00	738,300.00					
24	ทำการ		1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	50	2,760.00	138,000.00	9,660.00	147,660.00					
24	รวม		1000120101	CROSSARM COM ST 100X50X5MM.1.7M.LONG ACC	PAC	400		1,104,000.00	77,280.00	1,181,280.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
25	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)	1000130100	1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	PAC	525	3,300.00	1,732,500.00	121,275.00	1,853,775.00					
25	รวม		1000130100	CROSSARM COM FRP 100X50X10MM 1.7M L ACC	PAC	525		1,732,500.00	121,275.00	1,853,775.00					
26	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1010110200	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	1,200	30.00	36,000.00	2,520.00	38,520.00	20.50	24,600.00	1,722.00	26,322.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	ทำการ		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	4,800	30.00	144,000.00	10,080.00	154,080.00	20.50	98,400.00	6,888.00	105,288.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	รวม		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	6,000		180,000.00	12,600.00	192,600.00	20.50	123,000.00	8,610.00	131,610.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	10,000	30.00	300,000.00	21,000.00	321,000.00	20.50	205,000.00	14,350.00	219,350.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	รวม		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	10,000		300,000.00	21,000.00	321,000.00	20.50	205,000.00	14,350.00	219,350.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	8,550	30.00	256,500.00	17,955.00	274,455.00	20.50	175,275.00	12,269.25	187,544.25	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
26	รวม		1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชิ้น	8,550		256,500.00	17,955.00	274,455.00	20.50	175,275.00	12,269.25	187,544.25	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1010110201	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	720	30.00	21,600.00	1,512.00	23,112.00	24.10	17,352.00	1,214.64	18,566.64	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	ทำการ		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	13,000	30.00	390,000.00	27,300.00	417,300.00	24.10	313,300.00	21,931.00	335,231.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	รวม		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	13,720		411,600.00	28,812.00	440,412.00	24.10	330,652.00	23,145.64	353,797.64	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
27	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	28,000	30.00	840,000.00	58,800.00	898,800.00	24.10	674,800.00	47,236.00	722,036.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	รวม		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	28,000		840,000.00	58,800.00	898,800.00	24.10	674,800.00	47,236.00	722,036.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	39,400	30.00	1,182,000.00	82,740.00	1,264,740.00	24.10	949,540.00	66,467.80	1,016,007.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
27	รวม		1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชิ้น	39,400		1,182,000.00	82,740.00	1,264,740.00	24.10	949,540.00	66,467.80	1,016,007.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	งานจัดหามอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสร้างรองจ่าย (กมต.)	1010110203	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	112,000	40.00	4,480,000.00	313,600.00	4,793,600.00	32.90	3,684,800.00	257,936.00	3,942,736.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ (กมต.)		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	15,000	40.00	600,000.00	42,000.00	642,000.00	32.90	493,500.00	34,545.00	528,045.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	งานจัดซื้อมอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	76,800	40.00	3,072,000.00	215,040.00	3,287,040.00	32.90	2,526,720.00	176,870.40	2,703,590.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	ทำการ		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	70,000	40.00	2,800,000.00	196,000.00	2,996,000.00	32.90	2,303,000.00	161,210.00	2,464,210.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	รวม		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	273,800		10,952,000.00	766,640.00	#####	32.90	9,008,020.00	630,561.40	9,638,581.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	16,500	40.00	660,000.00	46,200.00	706,200.00	32.90	542,850.00	37,999.50	580,849.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	รวม		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.		16,500		660,000.00	46,200.00	706,200.00	32.90	542,850.00	37,999.50	580,849.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
28	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	42,900	40.00	1,716,000.00	120,120.00	1,836,120.00	32.90	1,411,410.00	98,798.70	1,510,208.70	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
28	รวม		1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	42,900		1,716,000.00	120,120.00	1,836,120.00	32.90	1,411,410.00	98,798.70	1,510,208.70	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
29	งานจัดหามอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1010110204	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	52,000	50.00	2,600,000.00	182,000.00	2,782,000.00	39.50	2,054,000.00	143,780.00	2,197,780.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
29	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	8,000	50.00	400,000.00	28,000.00	428,000.00	39.50	316,000.00	22,120.00	338,120.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
29	รวม		1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	60,000		3,000,000.00	210,000.00	3,210,000.00	39.50	2,370,000.00	165,900.00	2,535,900.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
29	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	13,920	50.00	696,000.00	48,720.00	744,720.00	39.50	549,840.00	38,488.80	588,328.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
29	รวม		1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชิ้น	13,920		696,000.00	48,720.00	744,720.00	39.50	549,840.00	38,488.80	588,328.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	งานจัดหามอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1010110206	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	2,000	60.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00	49.70	99,400.00	6,958.00	106,358.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	งานจัดซื้อมอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	960	60.00	57,600.00	4,032.00	61,632.00	49.70	47,712.00	3,339.84	51,051.84	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	ทำการ		1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	2,500	60.00	150,000.00	10,500.00	160,500.00	49.70	124,250.00	8,697.50	132,947.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	รวม		1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	5,460		327,600.00	22,932.00	350,532.00	49.70	271,362.00	18,995.34	290,357.34	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	4,750	60.00	285,000.00	19,950.00	304,950.00	49.70	236,075.00	16,525.25	252,600.25	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
30	รวม		1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชิ้น	4,750		285,000.00	19,950.00	304,950.00	49.70	236,075.00	16,525.25	252,600.25	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดำรงประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
31	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16X600 มม.	ชิ้น	40	80.00	3,200.00	224.00	3,424.00	62.20	2,488.00	174.16	2,662.16	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
31	รวม		1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16X600 มม.	ชิ้น	40		3,200.00	224.00	3,424.00	62.20	2,488.00	174.16	2,662.16	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
32	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	ชิ้น	680	100.00	68,000.00	4,760.00	72,760.00	76.80	52,224.00	3,655.68	55,879.68	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
32	รวม		1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	ชิ้น	680		68,000.00	4,760.00	72,760.00	76.80	52,224.00	3,655.68	55,879.68	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
33	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	80	80.00	6,400.00	448.00	6,848.00	60.10	4,808.00	336.56	5,144.56	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
33	รวม		1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	80		6,400.00	448.00	6,848.00	60.10	4,808.00	336.56	5,144.56	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
34	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1010120002	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	20	90.00	1,800.00	126.00	1,926.00	73.10	1,462.00	102.34	1,564.34	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
34	รวม		1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	20		1,800.00	126.00	1,926.00	73.10	1,462.00	102.34	1,564.34	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
35	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	ชิ้น	260	50.00	13,000.00	910.00	13,910.00					
35	รวม		1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	ชิ้น	260		13,000.00	910.00	13,910.00					
36	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กปร.)	1010130001	1010130001	สลักเกลียวทวงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	1,400	90.00	126,000.00	8,820.00	134,820.00	72.30	101,220.00	7,085.40	108,305.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010130001	สลักเกลียวทวงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	1,200	90.00	108,000.00	7,560.00	115,560.00	72.30	86,760.00	6,073.20	92,833.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
36	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	1,520	90.00	136,800.00	9,576.00	146,376.00	72.30	109,896.00	7,692.72	117,588.72	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	ทำการ		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	2,800	90.00	252,000.00	17,640.00	269,640.00	72.30	202,440.00	14,170.80	216,610.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	รวม		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	6,920		622,800.00	43,596.00	666,396.00	72.30	500,316.00	35,022.12	535,338.12	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	3,000	90.00	270,000.00	18,900.00	288,900.00	72.30	216,900.00	15,183.00	232,083.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	รวม		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	3,000		270,000.00	18,900.00	288,900.00	72.30	216,900.00	15,183.00	232,083.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	5,640	90.00	507,600.00	35,532.00	543,132.00	72.30	407,772.00	28,544.04	436,316.04	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
36	รวม		1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชิ้น	5,640		507,600.00	35,532.00	543,132.00	72.30	407,772.00	28,544.04	436,316.04	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กปร.)	1010130002	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	1,600	100.00	160,000.00	11,200.00	171,200.00	78.70	125,920.00	8,814.40	134,734.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	1,400	100.00	140,000.00	9,800.00	149,800.00	78.70	110,180.00	7,712.60	117,892.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)		1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	160	100.00	16,000.00	1,120.00	17,120.00	78.70	12,592.00	881.44	13,473.44	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	ทำการ		1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	1,000	100.00	100,000.00	7,000.00	107,000.00	78.70	78,700.00	5,509.00	84,209.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	รวม		1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	4,160		416,000.00	29,120.00	445,120.00	78.70	327,392.00	22,917.44	350,309.44	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
37	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	3,600	100.00	360,000.00	25,200.00	385,200.00	78.70	283,320.00	19,832.40	303,152.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	รวม		1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	3,600		360,000.00	25,200.00	385,200.00	78.70	283,320.00	19,832.40	303,152.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	3,040	100.00	304,000.00	21,280.00	325,280.00	78.70	239,248.00	16,747.36	255,995.36	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
37	รวม		1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชิ้น	3,040		304,000.00	21,280.00	325,280.00	78.70	239,248.00	16,747.36	255,995.36	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กปร.)	1010130003	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	1,050	120.00	126,000.00	8,820.00	134,820.00	96.60	101,430.00	7,100.10	108,530.10	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	600	120.00	72,000.00	5,040.00	77,040.00	96.60	57,960.00	4,057.20	62,017.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	870	120.00	104,400.00	7,308.00	111,708.00	96.60	84,042.00	5,882.94	89,924.94	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	ทำการ		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	510	120.00	61,200.00	4,284.00	65,484.00	96.60	49,266.00	3,448.62	52,714.62	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	รวม		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	3,030		363,600.00	25,452.00	389,052.00	96.60	292,698.00	20,488.86	313,186.86	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	750	120.00	90,000.00	6,300.00	96,300.00	96.60	72,450.00	5,071.50	77,521.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
38	รวม		1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชิ้น	750		90,000.00	6,300.00	96,300.00	96.60	72,450.00	5,071.50	77,521.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
39	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	3,000	60.00	180,000.00	12,600.00	192,600.00	49.00	147,000.00	10,290.00	157,290.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
39	รวม		1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	3,000		180,000.00	12,600.00	192,600.00	49.00	147,000.00	10,290.00	157,290.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
39	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	1,360	60.00	81,600.00	5,712.00	87,312.00	49.00	66,640.00	4,664.80	71,304.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
39	รวม		1010140001	สลักห่วงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชิ้น	1,360		81,600.00	5,712.00	87,312.00	49.00	66,640.00	4,664.80	71,304.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
40	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010160000	1010160000	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,750	230.00	402,500.00	28,175.00	430,675.00	188.00	329,000.00	23,030.00	352,030.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
40	รวม		1010160000	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,750		402,500.00	28,175.00	430,675.00	188.00	329,000.00	23,030.00	352,030.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
40	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010160000	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,000	230.00	230,000.00	16,100.00	246,100.00	188.00	188,000.00	13,160.00	201,160.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
40	รวม		1010160000	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	ชิ้น	1,000		230,000.00	16,100.00	246,100.00	188.00	188,000.00	13,160.00	201,160.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
41	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010160001	1010160001	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	1,500	280.00	420,000.00	29,400.00	449,400.00	227.00	340,500.00	23,835.00	364,335.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
41	รวม		1010160001	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	1,500		420,000.00	29,400.00	449,400.00	227.00	340,500.00	23,835.00	364,335.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
41	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010160001	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	1,800	280.00	504,000.00	35,280.00	539,280.00	227.00	408,600.00	28,602.00	437,202.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
41	รวม		1010160001	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	ชิ้น	1,800		504,000.00	35,280.00	539,280.00	227.00	408,600.00	28,602.00	437,202.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
42	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010160002	1010160002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	4,750	330.00	1,567,500.00	109,725.00	1,677,225.00	268.00	1,273,000.00	89,110.00	1,362,110.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดังต่อไปนี้ 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
42	รวม		1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	4,750		1,567,500.00	109,725.00	1,677,225.00	268.00	1,273,000.00	89,110.00	1,362,110.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
42	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	18,650	330.00	6,154,500.00	430,815.00	6,585,315.00	268.00	4,998,200.00	349,874.00	5,348,074.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
42	รวม		1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	18,650		6,154,500.00	430,815.00	6,585,315.00	268.00	4,998,200.00	349,874.00	5,348,074.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
42	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	750	330.00	247,500.00	17,325.00	264,825.00	268.00	201,000.00	14,070.00	215,070.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
42	รวม		1010160002	สตัด์โบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	ชิ้น	750		247,500.00	17,325.00	264,825.00	268.00	201,000.00	14,070.00	215,070.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	16,800	50.00	840,000.00	58,800.00	898,800.00	39.70	666,960.00	46,687.20	713,647.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	รวม		1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	16,800		840,000.00	58,800.00	898,800.00	39.70	666,960.00	46,687.20	713,647.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	ทำการ	1010180001	1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	2,056	50.00	102,800.00	7,196.00	109,996.00	39.70	81,623.20	5,713.62	87,336.82	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	รวม		1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	2,056		102,800.00	7,196.00	109,996.00	39.70	81,623.20	5,713.62	87,336.82	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	3,000	50.00	150,000.00	10,500.00	160,500.00	39.70	119,100.00	8,337.00	127,437.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
43	รวม		1010180001	นัทรูปท้วง เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	3,000		150,000.00	10,500.00	160,500.00	39.70	119,100.00	8,337.00	127,437.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	งานจัดหามอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสร้างจ่าย (กมค.)	1010180100	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	365,000	10.00	3,650,000.00	255,500.00	3,905,500.00	5.01	1,828,650.00	128,005.50	1,956,655.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดังต่อไปนี้ 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
44	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบ มิเตอร์ (กมต.)		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	52,000	10.00	520,000.00	36,400.00	556,400.00	5.01	260,520.00	18,236.40	278,756.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	300,000	10.00	3,000,000.00	210,000.00	3,210,000.00	5.01	1,503,000.00	105,210.00	1,608,210.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	ทำการ		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	165,000	10.00	1,650,000.00	115,500.00	1,765,500.00	5.01	826,650.00	57,865.50	884,515.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	รวม		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.258	อัน	882,000		8,820,000.00	617,400.00	9,437,400.00	5.01	4,418,820.00	309,317.40	4,728,137.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	182,000	10.00	1,820,000.00	127,400.00	1,947,400.00	5.01	911,820.00	63,827.40	975,647.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	รวม		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.258	อัน	182,000		1,820,000.00	127,400.00	1,947,400.00	5.01	911,820.00	63,827.40	975,647.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก. 258	อัน	146,000	10.00	1,460,000.00	102,200.00	1,562,200.00	5.01	731,460.00	51,202.20	782,662.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
44	รวม		1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม. มอก.258	อัน	146,000		1,460,000.00	102,200.00	1,562,200.00	5.01	731,460.00	51,202.20	782,662.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1010180201	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,000	10.00	10,000.00	700.00	10,700.00	7.38	7,380.00	516.60	7,896.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	5,000	10.00	50,000.00	3,500.00	53,500.00	7.38	36,900.00	2,583.00	39,483.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ผรฟ.)		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,800	10.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00	7.38	13,284.00	929.88	14,213.88	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	รวม		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	7,800		78,000.00	5,460.00	83,460.00	7.38	57,564.00	4,029.48	61,593.48	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
45	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	2,110	10.00	21,100.00	1,477.00	22,577.00	7.38	15,571.80	1,090.03	16,661.83	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	รวม		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	2,110		21,100.00	1,477.00	22,577.00	7.38	15,571.80	1,090.03	16,661.83	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	งบผู้ใช้ในปี 67		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,800	10.00	18,000.00	1,260.00	19,260.00	7.38	13,284.00	929.88	14,213.88	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
45	รวม		1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	อัน	1,800		18,000.00	1,260.00	19,260.00	7.38	13,284.00	929.88	14,213.88	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
46	งบผู้ใช้ในปี 67		1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	อัน	3,000	5.00	15,000.00	1,050.00	16,050.00	3.42	10,260.00	718.20	10,978.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
46	รวม		1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	อัน	3,000		15,000.00	1,050.00	16,050.00	3.42	10,260.00	718.20	10,978.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
47	งบผู้ใช้ในปี 67		1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	EA	930	10.00	9,300.00	651.00	9,951.00					
47	รวม		1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	EA	930		9,300.00	651.00	9,951.00					
48	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1010200001	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	720	90.00	64,800.00	4,536.00	69,336.00	65.80	47,376.00	3,316.32	50,692.32	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กปร.)		1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	5,200	90.00	468,000.00	32,760.00	500,760.00	65.80	342,160.00	23,951.20	366,111.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	9,000	90.00	810,000.00	56,700.00	866,700.00	65.80	592,200.00	41,454.00	633,654.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)		1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	3,200	90.00	288,000.00	20,160.00	308,160.00	65.80	210,560.00	14,739.20	225,299.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
48	ทำการ		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	7,000	90.00	630,000.00	44,100.00	674,100.00	65.80	460,600.00	32,242.00	492,842.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	รวม		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	25,120		2,260,800.00	158,256.00	2,419,056.00	65.80	1,652,896.00	115,702.72	1,768,598.72	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	22,000	90.00	1,980,000.00	138,600.00	2,118,600.00	65.80	1,447,600.00	101,332.00	1,548,932.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	รวม		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	22,000		1,980,000.00	138,600.00	2,118,600.00	65.80	1,447,600.00	101,332.00	1,548,932.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	13,660	90.00	1,229,400.00	86,058.00	1,315,458.00	65.80	898,828.00	62,917.96	961,745.96	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
48	รวม		1010200001	เหล็กประกกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	13,660		1,229,400.00	86,058.00	1,315,458.00	65.80	898,828.00	62,917.96	961,745.96	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
49	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1010200004	เหล็กประกกับไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	อัน	1,000	430.00	430,000.00	30,100.00	460,100.00	416.00	416,000.00	29,120.00	445,120.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
49	รวม		1010200004	เหล็กประกกับไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	อัน	1,000		430,000.00	30,100.00	460,100.00	416.00	416,000.00	29,120.00	445,120.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งานจัดหามิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสร้างองจ่าย (กมต.)	1020180001	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	100,000	10.00	1,000,000.00	70,000.00	1,070,000.00	6.21	621,000.00	43,470.00	664,470.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	16,000	10.00	160,000.00	11,200.00	171,200.00	6.21	99,360.00	6,955.20	106,315.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	66,000	10.00	660,000.00	46,200.00	706,200.00	6.21	409,860.00	28,690.20	438,550.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	6,700	10.00	67,000.00	4,690.00	71,690.00	6.21	41,607.00	2,912.49	44,519.49	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
50	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	11,710	10.00	117,100.00	8,197.00	125,297.00	6.21	72,719.10	5,090.34	77,809.44	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	1,400	10.00	14,000.00	980.00	14,980.00	6.21	8,694.00	608.58	9,302.58	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	600	10.00	6,000.00	420.00	6,420.00	6.21	3,726.00	260.82	3,986.82	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	ทำการ		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	78,500	10.00	785,000.00	54,950.00	839,950.00	6.21	487,485.00	34,123.95	521,608.95	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	34,400	10.00	344,000.00	24,080.00	368,080.00	6.21	213,624.00	14,953.68	228,577.68	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
50	รวม		1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	315,310		3,153,100.00	220,717.00	3,373,817.00	6.21	1,958,075.10	137,065.26	2,095,140.36	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
51	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020180008	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	360	210.00	75,600.00	5,292.00	80,892.00					
51	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	8,000	210.00	1,680,000.00	117,600.00	1,797,600.00					
51	ทำการ		1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	8,000	210.00	1,680,000.00	117,600.00	1,797,600.00					
51	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	7,740	210.00	1,625,400.00	113,778.00	1,739,178.00					
51	รวม		1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	24,100		5,061,000.00	354,270.00	5,415,270.00					
52	งานจัดหามิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020200000	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	22,000	270.00	5,940,000.00	415,800.00	6,355,800.00	244.00	5,368,000.00	375,760.00	5,743,760.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
52	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบ มิเตอร์ (กมต.)		1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	2,000	270.00	540,000.00	37,800.00	577,800.00	244.00	488,000.00	34,160.00	522,160.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
52	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	9,600	270.00	2,592,000.00	181,440.00	2,773,440.00	244.00	2,342,400.00	163,968.00	2,506,368.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
52	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)		1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	120	270.00	32,400.00	2,268.00	34,668.00	244.00	29,280.00	2,049.60	31,329.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
52	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	1,240	270.00	334,800.00	23,436.00	358,236.00	244.00	302,560.00	21,179.20	323,739.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
52	รวม		1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	34,960		9,439,200.00	660,744.00	#####	244.00	8,530,240.00	597,116.80	9,127,356.80	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020200002	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	500	220.00	110,000.00	7,700.00	117,700.00	201.00	100,500.00	7,035.00	107,535.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	690	220.00	151,800.00	10,626.00	162,426.00	201.00	138,690.00	9,708.30	148,398.30	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรพ.)		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	1,150	220.00	253,000.00	17,710.00	270,710.00	201.00	231,150.00	16,180.50	247,330.50	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	500	220.00	110,000.00	7,700.00	117,700.00	201.00	100,500.00	7,035.00	107,535.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	ทำการ		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	4,000	220.00	880,000.00	61,600.00	941,600.00	201.00	804,000.00	56,280.00	860,280.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	2,980	220.00	655,600.00	45,892.00	701,492.00	201.00	598,980.00	41,928.60	640,908.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
53	รวม		1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	9,820		2,160,400.00	151,228.00	2,311,628.00	201.00	1,973,820.00	138,167.40	2,111,987.40	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
54	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020200003	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	1,320	10.00	13,200.00	924.00	14,124.00					
54	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กพร.)		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	75,000	10.00	750,000.00	52,500.00	802,500.00					
54	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กพร.)		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	125,000	10.00	1,250,000.00	87,500.00	1,337,500.00					
54	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ผู้ใช้ไฟ (สรพ.)		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	22,400	10.00	224,000.00	15,680.00	239,680.00					
54	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	180,000	10.00	1,800,000.00	126,000.00	1,926,000.00					
54	ทำการ		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	75,000	10.00	750,000.00	52,500.00	802,500.00					
54	งบผู้ใช้งบปี 67		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	53,800	10.00	538,000.00	37,660.00	575,660.00					
54	รวม		1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	532,520		5,325,200.00	372,764.00	5,697,964.00					
55	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กพร.)	1020260202	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	2,000	70.00	140,000.00	9,800.00	149,800.00					
55	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กพร.)		1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	10,000	70.00	700,000.00	49,000.00	749,000.00					
55	ทำการ		1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	4,880	70.00	341,600.00	23,912.00	365,512.00					
55	งบผู้ใช้งบปี 67		1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	9,700	70.00	679,000.00	47,530.00	726,530.00					

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
55	รวม		1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	26,580		1,860,600.00	130,242.00	1,990,842.00					
56	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020260205	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	2,000	160.00	320,000.00	22,400.00	342,400.00					
56	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	5,000	160.00	800,000.00	56,000.00	856,000.00					
56	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	7,500	160.00	1,200,000.00	84,000.00	1,284,000.00					
56	ทำการ		1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	5,000	160.00	800,000.00	56,000.00	856,000.00					
56	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	630	160.00	100,800.00	7,056.00	107,856.00					
56	รวม		1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	20,130		3,220,800.00	225,456.00	3,446,256.00					
57	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020260300	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	1,000	50.00	50,000.00	3,500.00	53,500.00					
57	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	5,540	50.00	277,000.00	19,390.00	296,390.00					
57	รวม		1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	6,540		327,000.00	22,890.00	349,890.00					
58	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020260301	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	700	60.00	42,000.00	2,940.00	44,940.00					
58	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	785	60.00	47,100.00	3,297.00	50,397.00					

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
58	ทำการ		1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	6,000	60.00	360,000.00	25,200.00	385,200.00					
58	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	15,030	60.00	901,800.00	63,126.00	964,926.00					
58	รวม		1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	22,515		1,350,900.00	94,563.00	1,445,463.00					
59	งานย้ายแนวระบบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กปร.)	1020260302	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	800	110.00	88,000.00	6,160.00	94,160.00					
59	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	1,322	110.00	145,420.00	10,179.40	155,599.40					
59	รวม		1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	2,122		233,420.00	16,339.40	249,759.40					
60	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020300102	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	2,400	30.00	72,000.00	5,040.00	77,040.00					
60	งานย้ายแนวระบบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กปร.)		1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	4,800	30.00	144,000.00	10,080.00	154,080.00					
60	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	3,000	30.00	90,000.00	6,300.00	96,300.00					
60	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ผรพ.)		1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	200	30.00	6,000.00	420.00	6,420.00					
60	ทำการ		1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	45,000	30.00	1,350,000.00	94,500.00	1,444,500.00					
60	รวม		1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	55,400		1,662,000.00	116,340.00	1,778,340.00	20.10				

แผนจัดซื้อพัสดุประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
61	งานจัดซื้อมอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020300103	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	240	80.00	19,200.00	1,344.00	20,544.00					
61	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กปร.)		1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	750	80.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00					
61	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)		1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	1,500	80.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00					
61	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฟรฟ.)		1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	390	80.00	31,200.00	2,184.00	33,384.00					
61	ทำการ		1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	6,300	80.00	504,000.00	35,280.00	539,280.00					
61	รวม		1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	อัน	9,180		734,400.00	51,408.00	785,808.00	67.40				
62	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020320010	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	EA	9,310	30.00	279,300.00	19,551.00	298,851.00					
62	รวม		1020320010	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	EA	9,310		279,300.00	19,551.00	298,851.00					
63	งานจัดหามอเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020320011	1020320011	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	200,000	30.00	6,000,000.00	420,000.00	6,420,000.00					
63	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ (กมต.)		1020320011	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	28,000	30.00	840,000.00	58,800.00	898,800.00					
63	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020320011	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	3,310	30.00	99,300.00	6,951.00	106,251.00					
63	รวม		1020320011	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	EA	231,310		6,939,300.00	485,751.00	7,425,051.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดำเนินการประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพ.3 และ คช.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
64	งานจัดหาหมิตเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020320012	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	100,000	40.00	4,000,000.00	280,000.00	4,280,000.00					
64	ทำการ		1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	60,000	40.00	2,400,000.00	168,000.00	2,568,000.00					
64	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	23,080	40.00	923,200.00	64,624.00	987,824.00					
64	รวม		1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	183,080		7,323,200.00	512,624.00	7,835,824.00					
65	งานจัดหาหมิตเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020320013	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	EA	4,000	40.00	160,000.00	11,200.00	171,200.00					
65	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	EA	2,200	40.00	88,000.00	6,160.00	94,160.00					
65	รวม		1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	EA	6,200		248,000.00	17,360.00	265,360.00					
66	งานจัดหาหมิตเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020320014	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	EA	70,000	30.00	2,100,000.00	147,000.00	2,247,000.00					
66	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	EA	19,000	30.00	570,000.00	39,900.00	609,900.00					
66	รวม		1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	EA	89,000		2,670,000.00	186,900.00	2,856,900.00					
67	งานจัดหาหมิตเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1020320015	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	EA	70,000	30.00	2,100,000.00	147,000.00	2,247,000.00					
67	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	EA	15,500	30.00	465,000.00	32,550.00	497,550.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
67	รวม		1020320015	H-CONNCTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	EA	85,500		2,565,000.00	179,550.00	2,744,550.00					
68	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	4,430	570.00	2,525,100.00	176,757.00	2,701,857.00	532.00	2,356,760.00	164,973.20	2,521,733.20	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
68	รวม		1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	4,430		2,525,100.00	176,757.00	2,701,857.00		2,356,760.00	164,973.20	2,521,733.20	
69	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020330006	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	500	660.00	330,000.00	23,100.00	353,100.00	614.00	307,000.00	21,490.00	328,490.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
69	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	2,000	660.00	1,320,000.00	92,400.00	1,412,400.00	614.00	1,228,000.00	85,960.00	1,313,960.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
69	ทำการ		1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	1,000	660.00	660,000.00	46,200.00	706,200.00	614.00	614,000.00	42,980.00	656,980.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
69	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	1,320	660.00	871,200.00	60,984.00	932,184.00	614.00	810,480.00	56,733.60	867,213.60	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
69	รวม		1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	EA	4,820		3,181,200.00	222,684.00	3,403,884.00		2,959,480.00	207,163.60	3,166,643.60	
70	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020330104	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	1,000	540.00	540,000.00	37,800.00	577,800.00	491.00	491,000.00	34,370.00	525,370.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
70	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	4,000	540.00	2,160,000.00	151,200.00	2,311,200.00	491.00	1,964,000.00	137,480.00	2,101,480.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
70	ทำการ		1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	2,500	540.00	1,350,000.00	94,500.00	1,444,500.00	491.00	1,227,500.00	85,925.00	1,313,425.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
70	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	5,670	540.00	3,061,800.00	214,326.00	3,276,126.00	491.00	2,783,970.00	194,877.90	2,978,847.90	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดुरองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
70	รวม		1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	EA	13,170		7,111,800.00	497,826.00	7,609,626.00		6,466,470.00	452,652.90	6,919,122.90	
71	ทำการ	1020400004	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	1,000	30.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00					
71	รวม		1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	1,000		30,000.00	2,100.00	32,100.00	27.50				
72	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)	1020400012	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	1,000	40.00	40,000.00	2,800.00	42,800.00					
72	ทำการ		1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	7,000	40.00	280,000.00	19,600.00	299,600.00					
72	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	1,100	40.00	44,000.00	3,080.00	47,080.00					
72	รวม		1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	9,100		364,000.00	25,480.00	389,480.00					
73	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)	1020400017	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	1,500	160.00	240,000.00	16,800.00	256,800.00					
73	ทำการ	1020400017	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	1,500	160.00	240,000.00	16,800.00	256,800.00					
73	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	90	160.00	14,400.00	1,008.00	15,408.00					
73	รวม		1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	EA	3,090		494,400.00	34,608.00	529,008.00					
74	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กปร.)	1020410014	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	2,500	30.00	75,000.00	5,250.00	80,250.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
74	ทำการ		1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	2,000	30.00	60,000.00	4,200.00	64,200.00					
74	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	1,500	30.00	45,000.00	3,150.00	48,150.00					
74	รวม		1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	EA	6,000		180,000.00	12,600.00	192,600.00					
75	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)	1020410017	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	2,000	90.00	180,000.00	12,600.00	192,600.00					
75	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	3,740	90.00	336,600.00	23,562.00	360,162.00					
75	ทำการ		1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	4,000	90.00	360,000.00	25,200.00	385,200.00					
75	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	118	90.00	10,620.00	743.40	11,363.40					
75	รวม		1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	EA	9,858		887,220.00	62,105.40	949,325.40					
76	งานจัดหาหม้อแปลงระบบจำหน่ายสับเปลี่ยนตามวาระ (กมล.)	1020420102	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	1,306	20.00	26,120.00	1,828.40	27,948.40					
76	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	1,680	20.00	33,600.00	2,352.00	35,952.00					
76	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	300	20.00	6,000.00	420.00	6,420.00					
76	ทำการ		1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานแนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	26,800	20.00	536,000.00	37,520.00	573,520.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดรองประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
76	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	4,504	20.00	90,080.00	6,305.60	96,385.60					
76	รวม		1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	34,590		691,800.00	48,426.00	740,226.00	10.30				
77	งานจัดหาหม้อแปลงระบบจำหน่ายสับเปลี่ยนตามวาระ (กมป.)	1020420104	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	1,100	30.00	33,000.00	2,310.00	35,310.00					
77	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	1,743	30.00	52,290.00	3,660.30	55,950.30					
77	ทำการ		1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	11,700	30.00	351,000.00	24,570.00	375,570.00					
77	รวม		1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	14,543		436,290.00	30,540.30	466,830.30	22.50				
78	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020420106	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน	240	40.00	9,600.00	672.00	10,272.00					
78	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน	200	40.00	8,000.00	560.00	8,560.00					
78	รวม		1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	อัน	440		17,600.00	1,232.00	18,832.00	33.70				
79	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1020420400	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	180	40.00	7,200.00	504.00	7,704.00	33.70	6,066.00	424.62	6,490.62	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
79	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)		1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	300	40.00	12,000.00	840.00	12,840.00	33.70	10,110.00	707.70	10,817.70	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
79	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	50	40.00	2,000.00	140.00	2,140.00	33.70	1,685.00	117.95	1,802.95	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566

แผนจัดซื้อพัสดุดำเนินการประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพ.3 และ คช.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
79	ทำการ		1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสาย อลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	5,000	40.00	200,000.00	14,000.00	214,000.00	33.70	168,500.00	11,795.00	180,295.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
79	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสาย อลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	4,000	40.00	160,000.00	11,200.00	171,200.00	33.70	134,800.00	9,436.00	144,236.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
79	รวม		1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสาย อลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	9,530	40.00	381,200.00	26,684.00	407,884.00	33.70	321,161.00	22,481.27	343,642.27	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
80	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและ สายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1020440112	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	3,893	1,670.00	6,501,310.00	455,091.70	6,956,401.70	1,422.00	5,535,846.00	387,509.22	5,923,355.22	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	5,800	1,670.00	9,686,000.00	678,020.00	10,364,020.00	1,422.00	8,247,600.00	577,332.00	8,824,932.00	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและ ระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฟรฟ.)		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	1,500	1,670.00	2,505,000.00	175,350.00	2,680,350.00	1,422.00	2,133,000.00	149,310.00	2,282,310.00	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	4,550	1,670.00	7,598,500.00	531,895.00	8,130,395.00	1,422.00	6,470,100.00	452,907.00	6,923,007.00	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	ทำการ		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	2,730	1,670.00	4,559,100.00	319,137.00	4,878,237.00	1,422.00	3,882,060.00	271,744.20	4,153,804.20	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	1,850	1,670.00	3,089,500.00	216,265.00	3,305,765.00	1,422.00	2,630,700.00	184,149.00	2,814,849.00	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
80	รวม		1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	20,323		33,939,410.00	2,375,758.70	#####		28,899,306.00	2,022,951.42	30,922,257.42	ราคากลาง ครั้งที่ 4 ปี 2566
81	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ใน ระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า เพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)	1020440122	1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	2,400	1,020.00	2,448,000.00	171,360.00	2,619,360.00					
81	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	600	1,020.00	612,000.00	42,840.00	654,840.00					

แผนจัดซื้อพัสดุดำรงประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
81	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	1,350	1,020.00	1,377,000.00	96,390.00	1,473,390.00					
81	รวม		1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	EA	4,350		4,437,000.00	310,590.00	4,747,590.00					
82	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1030110000	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชิ้น	880	130.00	114,400.00	8,008.00	122,408.00					
82	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชิ้น	3,800	130.00	494,000.00	34,580.00	528,580.00					
82	รวม		1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	ชิ้น	4,680		608,400.00	42,588.00	650,988.00					
83	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)	1030130000	1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	500	160.00	80,000.00	5,600.00	85,600.00	124.00	62,000.00	4,340.00	66,340.00	
83	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	4,400	160.00	704,000.00	49,280.00	753,280.00	124.00	545,600.00	38,192.00	583,792.00	
83	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	4,875	160.00	780,000.00	54,600.00	834,600.00	124.00	604,500.00	42,315.00	646,815.00	
83	รวม		1030130000	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	9,775		1,564,000.00	109,480.00	1,673,480.00	124.00	1,212,100.00	84,847.00	1,296,947.00	
84	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)	1030130001	1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	1,500	260.00	390,000.00	27,300.00	417,300.00	210.00	315,000.00	22,050.00	337,050.00	
84	รวม		1030130001	แร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	1,500		390,000.00	27,300.00	417,300.00	210.00	315,000.00	22,050.00	337,050.00	
85	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1030130002	1030130002	แร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	1,100	350.00	385,000.00	26,950.00	411,950.00	284.00	312,400.00	21,868.00	334,268.00	

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
85	งานขยายเขตระบบจำหน่ายและระบบสายส่งสำหรับผู้ใช้ไฟ (ฝรฟ.)		1030130002	แרכת 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	4,400	350.00	1,540,000.00	107,800.00	1,647,800.00	284.00	1,249,600.00	87,472.00	1,337,072.00	
85	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1030130002	แרכת 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	5,000	350.00	1,750,000.00	122,500.00	1,872,500.00	284.00	1,420,000.00	99,400.00	1,519,400.00	
85	รวม		1030130002	แרכת 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	ก้าน	10,500		3,675,000.00	257,250.00	3,932,250.00	284.00	2,982,000.00	208,740.00	3,190,740.00	
86	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1030130004	1030130004	RACK, 2X200 MM., HORIZONTAL	EA	2,000	170.00	340,000.00	23,800.00	363,800.00					
86	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1030130004	RACK, 2X200 MM., HORIZONTAL	EA	1,400	170.00	238,000.00	16,660.00	254,660.00					
86	ทำการ		1030130004	RACK, 2X200 MM., HORIZONTAL	EA	2,000	170.00	340,000.00	23,800.00	363,800.00					
86	รวม		1030130004	RACK, 2X200 MM., HORIZONTAL	EA	5,400		918,000.00	64,260.00	982,260.00					
87	งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า (กบร.)	1030130006	1030130006	RACK, 4X200 MM., HORIZONTAL	EA	3,000	340.00	1,020,000.00	71,400.00	1,091,400.00					
87	งานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ์ในระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้าเพื่อเพิ่มความมั่นคง (กบร.)		1030130006	RACK, 4X200 MM., HORIZONTAL	EA	2,500	340.00	850,000.00	59,500.00	909,500.00					
87	ทำการ		1030130006	RACK, 4X200 MM., HORIZONTAL	EA	1,500	340.00	510,000.00	35,700.00	545,700.00					
87	รวม		1030130006	RACK, 4X200 MM., HORIZONTAL	EA	7,000		2,380,000.00	166,600.00	2,546,600.00					
88	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ขแบบ 53-2)มอก.227	อัน	10,000	70.00	700,000.00	49,000.00	749,000.00	56.60	566,000.00	39,620.00	605,620.00	

แผนจัดซื้อพัสดุดรอปประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คชก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
88	รวม		1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	อัน	10,000		700,000.00	49,000.00	749,000.00	56.60	566,000.00	39,620.00	605,620.00	
89	คพจ.2.3 (กจค.3(บก1))		1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอรมเข้าปลายสาย	ชิ้น	19,500	50.00	975,000.00	68,250.00	1,043,250.00	39.60	772,200.00	54,054.00	826,254.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
89	รวม		1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอรมเข้าปลายสาย	ชิ้น	19,500		975,000.00	68,250.00	1,043,250.00	39.60	772,200.00	54,054.00	826,254.00	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
89	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอรมเข้าปลายสาย	ชิ้น	10,374	50.00	518,700.00	36,309.00	555,009.00	39.60	410,810.40	28,756.73	439,567.13	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
89	รวม		1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอรมเข้าปลายสาย	ชิ้น	10,374		518,700.00	36,309.00	555,009.00	39.60	410,810.40	28,756.73	439,567.13	ราคากลางครั้งที่ 4 ปี 2566
90	งบผู้ใช้ไฟปี 67		1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	ชิ้น	3,000	630.00	1,890,000.00	132,300.00	2,022,300.00					
90	รวม		1040020100	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	ชิ้น	3,000		1,890,000.00	132,300.00	2,022,300.00					
91	งานจัดหาไมเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1060100000	1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	111,275	40.00	4,451,000.00	311,570.00	4,762,570.00	31.80	3,538,545.00	247,698.15	3,786,243.15	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
91	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบไมเตอร์ (กมต.)		1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	28,600	40.00	1,144,000.00	80,080.00	1,224,080.00	31.80	909,480.00	63,663.60	973,143.60	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
91	งานจัดซื้อไมเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรหับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	120,000	40.00	4,800,000.00	336,000.00	5,136,000.00	31.80	3,816,000.00	267,120.00	4,083,120.00	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
91	รวม		1060100000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	259,875		10,395,000.00	727,650.00	#####		8,264,025.00	578,481.75	8,842,506.75	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
92	งานจัดหาไมเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำรองจ่าย (กมต.)	1060100001	1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	90,000	100.00	9,000,000.00	630,000.00	9,630,000.00	95.30	8,577,000.00	600,390.00	9,177,390.00	ราคากลางครั้งที่ 4/2566

แผนจัดซื้อพัสดุประจำปี 2567 (งบทำการ, งบ P, งบ I, งบ C) ไม่รวมงบ คพม.3 และ คขก.3

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
92	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	12,214	100.00	1,221,400.00	85,498.00	1,306,898.00	95.30	1,163,994.20	81,479.59	1,245,473.79	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
92	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)		1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	104,400	100.00	10,440,000.00	730,800.00	11,170,800.00	95.30	9,949,320.00	696,452.40	10,645,772.40	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
92	รวม		1060100001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	206,614		20,661,400.00	1,446,298.00	#####		19,690,314.20	1,378,321.99	21,068,636.19	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
93	งานจัดหามิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำารองจ่าย (กมต.)	1060100002	1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	EA	12,000	200.00	2,400,000.00	168,000.00	2,568,000.00	191.00	2,292,000.00	160,440.00	2,452,440.00	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
93	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	EA	4,700	200.00	940,000.00	65,800.00	1,005,800.00	191.00	897,700.00	62,839.00	960,539.00	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
93	รวม		1060100002	METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	EA	16,700		3,340,000.00	233,800.00	3,573,800.00		3,189,700.00	223,279.00	3,412,979.00	ราคากลางครั้งที่ 4/2566
94	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1060100008	1060100008	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ	ตู้	900	1,100.00	990,000.00	69,300.00	1,059,300.00					
94	รวม		1060100008	ตู้สำหรับมิเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ	ตู้	900		990,000.00	69,300.00	1,059,300.00					
95	งานจัดหามิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำารองจ่าย (กมต.)	1060100019	1060100019	SECURITY SEALS. O/D	EA	161,275	5.00	806,375.00	56,446.25	862,821.25	5.00	806,375.00	56,446.25	862,821.25	สืบราคาจากท้องตลาด
95	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ (กมต.)		1060100019	SECURITY SEALS. O/D	EA	30,000	5.00	150,000.00	10,500.00	160,500.00	5.00	150,000.00	10,500.00	160,500.00	สืบราคาจากท้องตลาด
95	รวม		1060100019	SECURITY SEALS. O/D	EA	191,275		956,375.00	66,946.25	1,023,321.25		956,375.00	66,946.25	1,023,321.25	สืบราคาจากท้องตลาด
96	งานจัดซื้อมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบสำหรับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ (กพร.)	1060100020	1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	EA	3,000	1,250.00	3,750,000.00	262,500.00	4,012,500.00					

รายการที่	งบ		รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวนพัสดุ	งบประมาณ				ราคากลาง				
							ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	ต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมภาษี	แหล่งที่มาของราคากลาง
96	รวม		1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	EA	3,000		3,750,000.00	262,500.00	4,012,500.00					
				รวมพัสดुरอง ปี 2567 (ยกเว้น คพม.3 และ คชก.3)				279,567,715.00	19,569,740.05	#####					

สามแสนสี่หมื่น
สามพันหกร้อยสี่
สิบสองบาทถ้วน

หนึ่งล้านสอง
หมื่นสามพัน
สามร้อยยี่สิบ
เอ็ดบาทยี่สิบห้า
สตางค์